

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 61 40 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Johan Peter Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31 61 40 58

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Johan Peter Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.855.361 kr. mod 724.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.903	-4.615
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.330.859	1.040.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	812	0
Andre finansielle indtægter	822.215	439.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.605	-837.599
Resultat før skat	2.003.378	637.393
2 Skat af årets resultat	-148.017	87.010
Årets resultat	1.855.361	724.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	622.000	517.800
Overføres til overført resultat	1.233.361	206.603
Disponeret i alt	1.855.361	724.403

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.381.489	3.381.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.381.489</u>	<u>3.381.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.381.489</u>	<u>3.381.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	168.517	119.872
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	646.514	666.600
Tilgodehavender i alt	<u>815.031</u>	<u>786.472</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.739.725	6.120.082
Værdipapirer i alt	<u>6.739.725</u>	<u>6.120.082</u>
Likvide beholdninger	1.144.670	1.630.792
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.699.426</u>	<u>8.537.346</u>
Aktiver i alt	<u>12.080.915</u>	<u>11.918.835</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.645.400	9.412.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	622.000	517.800
Egenkapital i alt	<u>11.392.400</u>	<u>10.054.839</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	255.337	53.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.337</u>	<u>53.483</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.417	1.231.513
Anden gæld	52.761	579.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.178</u>	<u>1.810.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>688.515</u>	<u>1.863.996</u>
Passiver i alt	<u>12.080.915</u>	<u>11.918.835</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	9.205.436	114.400	9.444.836
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.603	517.800	724.403
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	9.412.039	517.800	10.054.839
Udloddet udbytte	0	0	-517.800	-517.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.233.361	622.000	1.855.361
	125.000	10.645.400	622.000	11.392.400

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.291	36.000
Andre finansielle omkostninger	<u>124.314</u>	<u>801.599</u>
	<u>145.605</u>	<u>837.599</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.950	-87.010
Regulering af tidligere års skat	<u>67</u>	<u>0</u>
	<u>148.017</u>	<u>-87.010</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>6.739.725</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-42.063</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
